INDICAÇÃO Nº 02/2019

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da

Secretaria Municipal competente, realize a manutenção dos aparelhos da academia ao ar

livre do Bairro Sete de Setembro, bem como roçadas no local.

Roca Sales, 01 de fevereiro de 2019.

Rogério Engster,

Vereador.

JUSTIFICATIVA:

A academia ao ar livre do Bairro Sete de Setembro necessita de

reparos e melhorias quanto a sua estrutura, pois os aparelhos estão danificados,

inclusive, necessita de roçadas no local e arredores, para que os munícipes possam

utilizar e fazer atividades físicas, estimulando o bem-estar e lazer.

Roca Sales, 01 de fevereiro de 2019.

Rogério Engster,

Vereador.